
Servicetekniker hos DELPRO, Jylland og Fyn (Hørning)

Tekniker/montør
Jeg har travlt og søger flere serviceteknikere, der har lysten til at arbejde med Danmarks
højspændingsnet. Som en del af mit hold i Servicecenter Vest i Hørning får du mulighed for at
udføre opgaver over hele Vestdanmark, og hver dag vil være unik.
 
Dine primære ansvarsområder vil omfatte:

Planlægning og udførelse af serviceeftersyn og vedligeholdelse på komponenter på 10-400

kV anlæg.

●

Ny-installationer af komponenter på eksisterende transformerstationer.●

Sikring af kvalitet og rettidig dokumentation for dine opgaver.●

Fokus på et godt samarbejde med både kolleger internt i DELPRO og eksterne partnere.●

 
Vi tilbyder:

Relevant oplæring fra erfarne kolleger inden for dit specifikke arbejdsområde.●

Indflydelse på din egen læring og faglig udvikling inden for el-teknologi og højspænding - i en

branche med gode jobmuligheder.

●

En servicebil til rådighed fra din bopæl, så du kan komme direkte til opgaverne rundt omkring

i Vestdanmark.

●

 
Hvem er du: 
Du har en teknisk baggrund inden for højspænding, el-teknik eller mekanik med el-forståelse samt
en interesse i at lære mere om højspænding.
Desuden forestiller vi os at du: 

Arbejder sikkert.●

Har godt humør og en uformel omgangstone.●

Håndterer Office pakken – herunder TEAMS.●

Trives i en afvekslende hverdag.●

Taler flydende dansk.●

 
Klar til at komme #medpåDELPROholdet?
Hvis du synes, det lyder interessant, så send sin ansøgning via linket eller kontakt Serviceleder /
Service Manager Thomas Flensted Schultz på telefon +4542131068, for uddybning af stillingens
indhold.
 
 
DELPRO A/S er et entreprenør- og serviceselskab med speciale inden for
højspændingsinstallationer. DELPRO udfører service- og entrepriseopgaver i elforsyningsnet, på
on- og offshore vindmølleparker, på kraft- og kraftvarmeværker, for jernbaneoperatører samt større
industrivirksomheder.
Hovedaktiviteterne er relateret til elektriske installationer mellem 10 kV og 400 kV.
DELPRO blev grundlagt i år 2000 og er landsdækkende med hovedkontor placeret i Vamdrup ved
Kolding. Dertil kommer yderligere 2 afdelinger placeret henholdsvis i Hørning og Taastrup, samt
datterselskaber i England, Polen, Holland, Frankrig og USA. Selskabet beskæftiger ca.
220 ansatte.
DELPRO er certificeret i henhold til ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001.
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